

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

uzavřena podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů

Číslo smlouvy objednatele: SML/1744/2021

1. Smluvní strany

1.1 statutární město Karviná

se sídlem: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná Fryštát
zastoupeno Ing. Janem Wolfem, primátorem města
k podpisu smlouvy oprávněn na základě pověření ze dne 4.1.2021:
Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového MMK
jednání ve věcech:
smluvních: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového MMK
IČ: 00297534
DIČ: CZ00297534

(dále jen objednatel)

a

1.2 Dubau Stavební s.r.o.

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 58554
zastoupena: Ing. Martinem Paszem, jednatelem
se sídlem: Sv. Čecha 881/32, 72506 Karviná Nové Město
IČ: 02850214
DIČ: CZ02850214

(dále jen zhotovitel)

Smluvní strany uzavřely dne 2.8.2021 Smlouvu o dílo č. MMK/SML/1744/2021 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je provedení díla - stavby „**Výměna rozvodů vody a kanalizace, demontáž rozvodu plynu v domě čp. 814**“ (dále též „stavba“ nebo „dílo“) dle projektové dokumentace zpracované společností INPO s.r.o. (dále jen „projektová dokumentace“).

Z důvodu potřeby provedení nepředpokládaných víceprací a méněprací se smluvní strany dohodly na změně a doplnění shora uvedené Smlouvy, a to ve znění tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě, jak následuje (dále jen „Dodatek č. 1“):

2. Změna smlouvy

- 2.1 Na základě změnového řízení budou provedeny vícepráce ve výši **+ 478 400,00 Kč bez DPH a méněpráce ve výši - 476 150,00 Kč bez DPH**, které jsou specifikovány v příloze č. 1 k Dodatku č. 1.

Cena díla se zvyšuje o 2 250,- Kč bez DPH a DPH ve výši dle právních předpisů.

- 2.2 Tímto Dodatkem č. 1 se vypouští z článku 5. Cena díla, odst. 5.1 Smlouvy tento text:

„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Cena bez DPH	4 294 019,90 Kč
--------------	-----------------

a nahrazuje se tímto textem takto:

„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Cena bez DPH	4 296 269,90 Kč
--------------	-----------------

”

3. Společná a závěrečná ustanovení

- 3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.
- 3.2 Smluvní strany se dohodly na tom, že tento Dodatek č. 1 je uzavřen okamžikem podpisu obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.
- 3.3 Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním Dodatku č. 1 zajistí statutární město Karviná.
- 3.4 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Dodatku č. 1 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.
- 3.5 Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah tohoto Dodatku č. 1, a to na dobu neurčitou.
- 3.6 Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
- 3.7 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží jedno vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.
- 3.8 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Přílohy:

Příloha č. 1 Změnový rozpočet

V Karviné dne 10.12.2021

za objednatele

V Karviné dne 13.12.2021

za zhotovitele

.....
za statutární město Karviná
Ing. Helena Bogoczová, MPA
oprávněná k podpisu

.....
za Dubau Stavební s.r.o.
Ing. Martin Pasz, jednatel

Méněpráce			Die SOD			
Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem
						476 150,00
	34	Stěny a příčky				93 490,00
3	767585111R00	Montáž zářivkových těles bez prostupu	kus	3	230	690,00
4	342264051R00	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr.	m2	80	800	64 000,00
5	342264102R00	Osazení reviz. dvířek do SDK podhledu, do 0,50 m2	kus	16	900	14 400,00
6	725ST001VD	Revizní dvířka do SDK s pantem 600x600mm GKB US	ks	16	900	14 400,00
	721	Vnitřní kanalizace				238 560,00
28	713571115R00	Požárně ochranná manžeta hl. 60mm, EI 90, D 110 mm	kus	160	1400	224 000,00
29	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	560	26	14 560,00
	722	Vnitřní vodovod				133 600,00
43	722002VD	Protipožární prostup potrubí-chránička+izolace MV+pružný tmel promastop	ks	480	270	129 600,00
106	722VD	Rozbor vody na certifikovaném pracovišti	soub	1	4000	4 000,00
	726	Instalační prefabrikáty				10 500,00
122	726IP003VD	Demont. a zpět.montáž stěny b.j.za WC-standardní jádro	soubc	3	3500	10 500,00

Vícepráce						
Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Dle SOD	
					Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem
						478 400,00
	34	Stěny a příčky				1 840,00
1	767581801R00	Demontáž podhledů - kazet	m2	8	230	1 840,00
	721	Vnitřní kanalizace				12 340,00
18	721140802R00	Demontáž potrubí litinového DN 100	m	8	180	1 440,00
23	721176103R00	Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm	m	8	260	2 080,00
27	721KAN001VD	Trojodbočka HTEP110/110/50/50/67,5	kus	21	420	8 820,00
	722	Vnitřní vodovod				8 480,00
56	722172364R00	Smyčka kompenzační z PPR, D 40 x 6,7 mm, PN 20	kus	16	530	8 480,00
	726	Instalační prefabrikáty				33 000,00
123	726IP004VD	Demont.a zpět.montáž stěny b.j.za WC-zděné nebo SKT jádro	soubc	3	11000	33 000,00
		Nové položky				422 740,00
134	977151112	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 35 do 40 mm	m	2,2	2180	4 796,00
135	978012191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových	m2	30	168	5 040,00
136	721140806	Demontáž potrubí litinové DN přes 100 do 200	m	8	243	1 944,00
137		D+M Protipožární prostup Promastop V	ks	16	22100	353 600,00
138		Manžeta pro hydranty	ks	8	680	5 440,00
139		Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm	m2	88	590	51 920,00